
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

ГОЛОВНИЙ ДЕРЖАВНИЙ ІНСПЕКТОР

вул. Максимовича. 19. м. Вінниця. 21036, тел. (0432) 65-88-00. факс (0432) 57-03-01 
web: wwm.vineudnss.eov.ua. e-mail: info « virmudnss .uov.ua. код ЄДРПОУ 40310643

РІШЕННЯ  
про вилучення з обігу харчових продуктів

' і  V .  Об. с-LOJLJ м .  В і н н и ц я  №  /

Я, головний державний Інспектор Вінницької області -  СИДОРУК 
Григорій Павлович,
р о з г л я н у в ш и , акт складений за результатами проведення позапланового заходу 
державного контролю (інспектування) стосовно додержання операторами 
ринку вимог законодавства про харчові продукти та корми, здоров'я та 
благополуччя тварин від 11.06.2021 р. №  04, припис про усунення порушень 
вимог законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти 
тваринного походження, здоров'я та благополуччя тварин від 14.06.2021 р. 
№/414/4.1/21
встановив, що в магазині ФОН Васіліу Віталія Вікторовича (вул. Заболотного, буд. 
10, м. Вінниця) зазначена частина харчових продуктів реалізуються без 
маркування на державній мові, з порушеними термінами реалізації, а саме:

1.Pezzi biraghi -  сир -  снек -ЮОграм всього 8 одиниць.

2. Biralungo gran birahi - сир-100 грам всього 5 одиниць.

3.Percorsi di gusto -  сир - 250 грам всього 7 одиниць.

4.Parmareggio parmigiano - сир-400 грам всього 1 одиниця.

5.Srnietanka polska 30% - вершки-1 літр всього 5 одиниць.

6 .Burro bavarese - масло вершкове-200 грам всього 10 одиниця.

7.Milbona fmmentale - сиркова маса-400 грам всього 4 одиниці.

8.Maslo butter 82 % - масло вершкове-200 грам всього 1 одиниця.



9.Norweski smak - сир плавлений- 150 грам всього 1 одиниця.

10. Norweski mlekpol - сир плавлений - 150 грам всього 11 одиниць.

І 1 .Gran birachi-сир -100 грам всього 2 одиниці.

12.Laktose free-молоко -1 літер всього 1 одиниця.

13.МІеко w ypasione- молоко жирне-ілітр всього 4 одиниці.

14.Hellmanns original -  майонез - 616 грам всього 11 одиниць.

15. Hellmanns original -  майонез - 398 грам всього 4 одиниць.

1 ö.Fruvita jogurt -  йогурт - 400 грам всього 6 одиниць.

17. Fruvita jogurî -  йогурт - 135 грам всього 3 одиниці.

18.Fruvita jogurt mekexkanski -  йогурт - 135 грам всього 3 одиниці.

19. Fruv ita jogurt riotami -  йогурт -135 грам всього 2 одиниці.

20.Gouda mlekovita -  сир -  150 грам всього 11 одиниць, термін реалізації до
06.06.2021 року.

21 .Mazdamer mlekovita -  сир твердий -150 грам всього 3 одиниці, термін реалізації 
до 28.05.2021 року.

22. Monte deser mleczny -  йогурт -  55 грам всього 8 одиниць, термін реалізації до
02.06.2021 року.

23. Ser ementaler -  сир -3818 грам.

24. Ser rycki -  сир -3698 грам.

25. Ikra gorbuscha (kaviar)- 500 грам всього 4 одиниці.

26. Jamon serrano -  м'ясо -100 грам всього 8 одиниць.

27.Cap Africa -  рибна консерва -850 грам всього 2 одиниці.

28. Angelo parodi -  рибна консерва тунець - 650 грам всього 2 одиниці.

Що являється невідповідністю, суперечить ч.Іст.5, ч.2 С Т .5 , 4.4 ст.4, ч. З ст. 5, ч. 6 
ст.5, ст.6, ст.8, ч. 1 ст.10, ст. 11, ст. 18 Закону України «Про інформацію для 
споживачів щодо харчових продуктів» № 2639-VI11 від 6 грудня 2018р.



з

Керуючись: п. 2 ч. 4 ст. 11 Закону України «Про державний контроль за 
дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти 
тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин», з метою запобігання 
реалізації харчових продуктів маркування яких не відповідає харчовому 
законодавству та становить загрозу для життя та/або здоров'я людини,

Вирішив:
Зобов'язати ФОП Васіліу Віталія Вікторовича (вул. Заболотного, буд. 10, 

м. Вінниця) вилучити з обігу харчові продукти (1 .Ре22І biraghi -  сир -  снек - 
ЮОграм всього 8 одиниць. 2. Biralungo gran birahi - сир-100 грам всього 5 
одиниць. 3.Percorsi di gusto -  сир - 250 грам всього 7 одиниць. 4.Parmareggio 
parmigiano - сир-400 грам всього 1 одиниця. S.Smietanka polska 30% - верш ки-1 
літр всього 5 одиниць. 6.Burro bavarese - масло вершкове-200 грам всього 10 
одиниця. 7.Milbona fmmentaîe - сиркова маса-400 грам всього 4 одиниці. 8.Masio 
butter 82 %  - масло вершкове-200 грам всього 1 одиниця. 9.Norweski smak - сир 
плавлений- 150 грам всього 1 одиниця. 10. Norweski mlekpo! - сир плавлений - 150 
грам всього 11 одиниць. 1 l.Gran birachi-сир -100 грам всього 2 одиниці. 12.Laktose 
free-молоко -1 літер всього 1 одиниця. ІЗ.МІеко w ypasione- молоко жирне-ілітр 
всього 4 одиниці. 14.Hellmanns original -  майонез - 616 грам всього 11 одиниць.
15. Helimanns original -  майонез - 398 грам всього 4 одиниць. lö.Fruvita jogurt -  
йогурт - 400 грам всього 6 одиниць. 17. Fruvita jogurt -  йогурт - 135 грам всього З 
одиниці. 18.Fruvita jogurt mekexkanski -  йогурт - 135 грам всього 3 одиниці.
19. Fruvita jogurt riotami -  йогурт -135 грам всього 2 одиниці. 20.Gouda m lekov ita - 
сир -  150 грам всього 11 одиниць, термін реалізації до 06.06.2021 року.
21 .Mazdamer mlekovita -  сир твердий -150 грам всього 3 одиниці, термін реалізації 
до 28.05.2021 року. 22. Monte deser mleczny -  йогурт -  55 грам всього 8 одиниць, 
термін реалізації до 02.06.2021 року. 23. Ser ementaler -  сир -3818 грам. 24. Ser 
rycki -  сир -3698 грам. 25. Ikra gorbuscha (kaviar)- 500 грам всього 4 одиниці. 26. 
Jamon serrano -  м’ясо -100 грам всього 8 одиниць. 27.Сар Africa -  рибна консерва - 
850 грам всього 2 одиниці. 28. Angelo parodi -  рибна консерва тунець - 650 грам 
всього 2 одиниці з 15.fl6.2021 року.

1. Управлінню безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини 
Головного управління Держпроджспоживслужби, забезпечити доведення до 
ФОП Васіліу Віталія Вікторовича, шо статтею 20 Закону України «Про 
основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» 
зобов'язаний оператор ринку вилучати та/або відкликати у встановлених 
законом випадках харчові продукти, які перебувають в обігу, якщо



4

Л

.іасті

І ОЛОЮИЙ Мспектор /  /
Вінні&\доіМ$&ПКГгі'\JtJsJj _ / і /  /  / _________Щ ш ш

З ии^^РітТіенням ознайомився і один примірник 
отримав. Із термінами усунення порушень згоден.
« <тУ »_________ / 7 /  20 Я /  року

Г р и г о р і й  СИДОРУК
(ім 'я, прізвище)

виконання

Керівник або уповноважена особа 
оператора ринку _______

с . "  " 7^
Рішення від «____» __________•'

я, прізвищ е)

надіслано

встановлено, що ці продукти можуть спричинити шкідливий вплив для 
здоров'я людини.

2. Відповідальність за виконання п. 1 цього рішення покладається на 
ФОП Васіліу Віталія Вікторовича.

3. Відповідно до ст. 20 Закону України «Про основні принципи та вимоги до 
безпечності та якості харчових продуктів» проінформувати ГУ ДПСС у 
Вінницькій області про вжиті заходи для запобігання виникненню ризиків у 
строк не більше одного робочого дня з моменту вручення цього рішення.

4. Рішення про вилучення з обігу харчових продуктів набирає чинності з 
моменту його вручення Васіліу Віталію Вікторовичу і оприлюднення на 
офіційному веб-сайті Головного управління Держпродспоживслужби у

(найменування суб'єкта господарювання)

рекомендованим листом від « ______»_______________ 20 року № _________.

квитанція від « _____ » ______________________20 року № _________.

Поштове повідомлення про вручення суб'єкту господарювання рішення 
отримано « _____ » ______________________ _ 20___ року.


